
1/2  

        
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Mikošková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Analýza prostorového uspořádání skladů 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma Analýza prostorového uspořádání skladů je zpracována logicky 
správně a přehledně. Autorka se při zpracování dopustila některých chyb, které dílčím 
způsobem snižují vytvořenou hodnotu práce. V úvodu a kap. 1 (str. 11 – 2x uveden cíl práce, 
který má rozdíly), výpočty na str. 48 – součtová chyba při výpočtu využité plochy, z čehož 
potom vyplývá i chyba při výpočtu volné plochy (625,3 + 47,5 = 627,8 m²), dále nespočítala 
celkovou využitou plochu skladu v návrhu doplnění o pojízdné regály. Současně autorka 
nedodržela zásady pro psaní textu, kdy celá práce není řešena v jednotném stylu psaní.  
Bakalářská práce je poskládána logicky a přehledně, návrhy po vysvětlení (otázky oponenta) 
je možné přijat. V přílohách jsou uvedeny půdorysy skladu N, R, které nemají vztah 
k bakalářské práci (nebyly analyzovány ani na ně nejsou zpracovány návrhy na zlepšení 
stavu).  
 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Jak veliká je využitá plocha skladu, volná plocha skladu a následně po rekonstrukci 
(doplnění) pojízdnými regály celková plocha využitá plocha skladu? 
2. Vysvětlete pojem vodorovný a svislý regál. 
3. Platí ve Vašem tvrzení, že ve skladu je 7 regálů nebo 9 zakreslených regálů dle schématu 
na str. 47 a 55? 
4. Vyjadřujete náklady na doplnění skladu a není uveden zdroj. Vysvětlete uvedené částky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 28. 5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


